記　載　例

令和　年(　　)　月　日

出雲市教育委員会
教育長　杉谷　学　様

工事施工承認申請書

　　　　　学校において、下記のとおり工事を行いたく申請します。

住　所　出雲市○○町○○
氏　名　○○スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　 代表　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL(0853)○○－○○○○
携帯電話でもよいです

記

	申請地
	施設名称：　○○小学校
所在地：出雲市　○○町　○○番地

	工事の目的
(※1)
	○○スポーツ少年団で使用する用具収納庫の設置

	工事期間
	令和4年 5月 1日　から　令和 4年 5月 30日

	その他
	〔工事内容・経費・管理など具体的に記載してください〕
〔位置図・工事概要図等説明資料を添付してください〕

　収納庫１棟の設置　8.0㎡
（平面寸法　間口○㎝×奥行○㎝×高さ○㎝）
　添付図面：配置図、収納庫のカタログ、基礎図
　建物下全面に鉄筋コンクリート造の基礎を施す。
また、当方で適時点検し、安全上問題が生じないように維持管理する。

　校長の承認印を押印してください。

	校長(園長)
承認印

	印

※小型倉庫・遊具等の新設をする場合、本申請に先立ち教育委員会と次項に関し事前協
議すること。
①：小型倉庫・遊具等の建設に関し、学校長（園長）の承認を得ていること。
②：小型倉庫・遊具等を新設しなくてはならない理由。
③：小型倉庫（建築物）の設置位置は、既設の校舎・屋内運動場等からの水平距離を10ｍ以上確保すること。
④：小型倉庫(建築物)の床面積は、必要最小限、かつ１０㎡以下とすること。
⑤：小型倉庫(建築物)の建物下全体に鉄筋コンクリートの基礎を施すこと。また、本申請書にこの内容を図示した図面を添付すること。
⑥：小型倉庫・遊具等の設置後において、適切に維持管理し、安全上問題が生じないようにすること。